

Puławy, 21.05.2024 r.

## OBWIESZCZENIE O PRZETARGU

**na sprzedaż drewna pochodzącego z wycinki drzew z pasów drogowych  
administrowanych przez Powiatowy Zarząd Dróg w Puławach składowanego na bazie  
Obwodu Drogowo Mostowego przy ul. Składowej 20 w m. Puławy**

### 1. Nazwa (firma) i adres Sprzedającego:

Powiatowy Zarząd Dróg w Puławach ul. Składowa 1a, 24-100 Puławy, woj. lubelskie,  
tel. Nr (81) 888 41 60, fax (81) 888 03 88, e-mail: [biuro@pzd.pulawy.pl](mailto:biuro@pzd.pulawy.pl), strona  
internetowa: [www.pzd.pulawy.pl](http://www.pzd.pulawy.pl)

### 2. Przedmiot przetargu:

Przedmiotem przetargu jest sprzedaż drewna pochodzącego z wycinki drzew z pasów drogowych administrowanych przez Powiatowy Zarząd Dróg w Puławach składowanego na bazie Obwodu Drogowo Mostowego przy ul. Składowej 20 w m. Puławy.

Przetarg składa się z 9 następujących części z których każda stanowi oddzielne zamówienie:

#### **Zadanie: 1**

**Stos 1** – wymiary przeciętnej kłody:

$3,20 \text{ m} \times 33 \text{ cm} = 0,27 \text{ m}^3 \times 7 \text{ szt.} = 1,89 \text{ m}^3$ .

Gat. Wb, sortyment S4, cena netto – 123,00 zł/ m<sup>3</sup>

**Cena wywoławcza dla zadania 1: 285,94 zł brutto;**

#### **Zadanie: 2**

**Stos 2** - wymiary: 2,60x1,70x0,8 m.

Objętość przestrzenna zgromadzonego drewna wynosi – **3,54 mp**. Ustalenie litej masy drewna (m<sup>3</sup>) uzyskuje się poprzez zastosowanie przelicznika mp/m<sup>3</sup>. Dla dominujących w stosie gatunków i długości kłód wynosi – 0,60. Z uwagi na nierównoległe i niedopasowane ułożenie kłód powodujące zmniejszenie rzeczywistej masy drewna w stosie – do obliczeń przyjęto przelicznik 0,55.

Masa stosu po skorygowaniu:  $3,54 \text{ mp} \times 0,50 = 1,77 \text{ m}^3$

Gatunek – Lp, sortyment S4, cena netto – 123,00 zł/ m<sup>3</sup>.

Wartość netto –  $1,77 \text{ m}^3 \times 123,00 \text{ zł} = 217,71 \text{ zł}$ .

Wartość brutto (VAT 23%) –  $217,71 + 23\% = 267,78 \text{ zł}$ .

**Cena wywoławcza dla zadania 2: 267,78 zł brutto;**

### **Zadanie: 3**

**Stos 3** - wymiary: 7,20x6,00x1,00 m.

Objętość przestrzenna zgromadzonego drewna wynosi – **43,32 mp**. Ustalenie litej masy drewna ( $m^3$ ) uzyskuje się poprzez zastosowanie przelicznika  $mp/m^3$ . Dla dominujących w stosie gatunków i długości kłód wynosi – 0,57. Z uwagi na nierównoległe i niedopasowane ułożenie kłód powodujące zmniejszenie rzeczywistej masy drewna w stosie – do obliczeń przyjęto przelicznik 0,50.

Masa stosu po skorygowaniu:  $43,32 \text{ mp} \times 0,50 = \mathbf{21,66 \text{ m}^3}$

Szacunkowy udział masy poszczególnych gatunków w stosie przedstawia się następująco:

- 1) Dąb – 60 % -  $13,00 \text{ m}^3$
- 2) Grab – 30 % -  $6,50 \text{ m}^3$
- 3) Brzoza – 10 % -  $2,16 \text{ m}^3$

Udział poszczególnych sortymentów w stosie:

1. Db WD –  $13,00 \text{ m}^3 \times 20\% = 2,60 \text{ m}^3 \times 2184,00 \text{ zł} = 5678,40 \text{ zł}$
2. Db S2A –  $13,00 \text{ m}^3 \times 30\% = 3,90 \text{ m}^3 \times 350,00 \text{ zł} = 1365,00 \text{ zł}$
3. Db S4 -  $13,00 \text{ m}^3 \times 50\% \text{ zł} = 7,50 \text{ m}^3 \times 205,00 \text{ zł} = 1537,50 \text{ zł}$
4. Gb S4 –  $6,50 \text{ m}^3 \times 100\% = 6,50 \text{ m}^3 \times 205,00 \text{ zł} = 1332,50 \text{ zł}$
5. Brz S4 –  $2,16 \text{ m}^3 \times 100\% = 2,16 \text{ m}^3 \times 186,00 \text{ zł} = 401,76 \text{ zł}$

**Cena wywoławcza dla zadania 3: 12 687,65 zł brutto;**

### **Zadanie: 4**

**Stos 4** - wymiary: 2,30x6,80x0,7 m.

Objętość przestrzenna zgromadzonego drewna wynosi – **10,95 mp**. Ustalenie litej masy drewna ( $m^3$ ) uzyskuje się poprzez zastosowanie przelicznika  $mp/m^3$ . Dla dominujących w stosie gatunków i długości kłód wynosi – 0,57. Z uwagi na nierównoległe i niedopasowane ułożenie kłód powodujące zmniejszenie rzeczywistej masy drewna w stosie – do obliczeń przyjęto przelicznik 0,50.

Masa stosu po skorygowaniu:  $10,95 \text{ mp} \times 0,50 = \mathbf{5,47 \text{ m}^3}$

Gatunek – Brz,

1. Brz S2A–  $5,47 \text{ m}^3 \times 30\% = 1,64 \text{ m}^3 \times 230,00 \text{ zł} = 377,20 \text{ zł}$
2. Brz S4 –  $5,47 \text{ m}^3 \times 70\% = 3,83 \text{ m}^3 \times 186,00 \text{ zł} = 712,38 \text{ zł}$

**Cena wywoławcza dla zadania 4: 1 340,18 zł brutto;**

### **Zadanie: 5**

**Stos 5** - wymiary: 1,50x6,90x0,45 m.

Objętość przestrzenna zgromadzonego drewna wynosi – **4,66 mp**. Ustalenie litej masy drewna ( $m^3$ ) uzyskuje się poprzez zastosowanie przelicznika  $mp/m^3$ . Dla dominujących w stosie gatunków i długości kłód wynosi – 0,57. Z uwagi na nierównoległe i niedopasowane ułożenie kłód powodujące zmniejszenie rzeczywistej masy drewna w stosie – do obliczeń przyjęto przelicznik 0,45.

Masa stosu po skorygowaniu:  $4,66 \text{ mp} \times 0,45 = \mathbf{2,10 \text{ m}^3}$

Szacunkowy udział masy poszczególnych gatunków w stosie przedstawia się następująco:

- 1) Dąb cz. – 40 % -  $0,84 \text{ m}^3$
- 2) Grab – 40 % -  $0,84 \text{ m}^3$
- 3) Świerk – 20 % -  $0,42 \text{ m}^3$

Udział poszczególnych sortymentów w stosie:

1. Db S2A –  $0,84 \text{ m}^3 \times 30\% = 0,25 \text{ m}^3 \times 350,00 \text{ zł} = 87,50 \text{ zł}$
2. Db S4 -  $0,84 \text{ m}^3 \times 70\% \text{ zł} = 0,59 \text{ m}^3 \times 205,00 \text{ zł} = 120,95 \text{ zł}$
3. Gb S4 –  $0,84 \text{ m}^3 \times 100\% = 0,84 \text{ m}^3 \times 205,00 \text{ zł} = 172,20 \text{ zł}$
4. Św S2A –  $0,42 \text{ m}^3 \times 30\% = 0,13 \text{ m}^3 \times 275,00 \text{ zł} = 35,75 \text{ zł}$
5. Św S4 –  $0,42 \text{ m}^3 \times 70\% = 0,29 \text{ m}^3 \times 135,00 \text{ zł} = 39,15 \text{ zł}$

**Cena wywoławcza dla zadania 5: 560,33 zł brutto;**

### **Zadanie: 6**

**Stos 6** - wymiary: 4,40x4,60x1,30 m.

Objętość przestrzenna zgromadzonego drewna wynosi – **26,31 mp**. Ustalenie litej masy drewna ( $m^3$ ) uzyskuje się poprzez zastosowanie przelicznika  $mp/m^3$ . Dla dominujących w stosie gatunków i długości kłód wynosi – 0,57. Z uwagi na nierównoległe i niedopasowane ułożenie kłód powodujące zmniejszenie rzeczywistej masy drewna w stosie – do obliczeń przyjęto przelicznik 0,50.

Masa stosu po skorygowaniu:  $26,31 \text{ mp} \times 0,50 = \mathbf{13,16 \text{ m}^3}$

Szacunkowy udział masy poszczególnych gatunków w stosie przedstawia się następująco:

- 1) Jesion – 60 % -  $7,90 \text{ m}^3$
- 2) Kasztanowiec – 40 % -  $5,26 \text{ m}^3$

Udział poszczególnych sortymentów w stosie:

1. Js S2A –  $7,90 \text{ m}^3 \times 50\% = 3,95 \text{ m}^3 \times 230,00 \text{ zł} = 908,50 \text{ zł}$
2. Js S4 –  $7,90 \text{ m}^3 \times 50\% = 3,95 \text{ m}^3 \times 186,00 \text{ zł} = 734,70 \text{ zł}$
3. Kszt S4 –  $5,26 \text{ m}^3 \times 100\% = 5,26 \text{ m}^3 \times 123,00 \text{ zł} = 646,98 \text{ zł}$

**Cena wywoławcza dla zadania 6: 2 816,92 zł brutto;**

**Zadanie: 7**

Stos 7 - wymiary: 1,70x3,60x0,9 m.

Objętość przestrzenna zgromadzonego drewna wynosi – **5,51 mp**. Ustalenie litej masy drewna ( $\text{m}^3$ ) uzyskuje się poprzez zastosowanie przelicznika  $\text{mp}/\text{m}^3$ . Dla dominujących w stosie gatunków i długości kłód wynosi – 0,57. Z uwagi na nierównoległe i niedopasowane ułożenie kłód powodujące zmniejszenie rzeczywistej masy drewna w stosie – do obliczeń przyjęto przelicznik 0,50.

Masa stosu po skorygowaniu:  $5,51 \text{ mp} \times 0,50 = \mathbf{2,76 \text{ m}^3}$

Gatunek – Js,

1. Js S2A –  $2,76 \text{ m}^3 \times 60\% = 1,66 \text{ m}^3 \times 230,00 \text{ zł} = 381,80 \text{ zł}$
2. Js S4 –  $2,76 \text{ m}^3 \times 40\% = 1,10 \text{ m}^3 \times 186,00 \text{ zł} = 204,60 \text{ zł}$

**Cena wywoławcza dla zadania 7: 721,27 zł brutto;**

**Zadanie: 8**

Stos 8 – stos składa się z 2 szt. drzew pomierzonych i wycenionych posztucznie:

1. Modrzew –  $6,40 \text{ m} \times 29 \text{ cm} = 0,42 \text{ m}^3$

Md S2A –  $0,42 \text{ m}^3 \times 275,00 \text{ zł} = 115,50 \text{ zł}$

2. Lipa –  $6,50 \text{ m} \times 36 \text{ cm} = 0,66 \text{ m}^3$

Lp S2A –  $0,66 \text{ m}^3 \times 30\% = 0,20 \text{ m}^3 \times 210,00 \text{ zł} = 42,00 \text{ zł}$

Lp S4 –  $0,66 \text{ m}^3 \times 70\% = 0,46 \text{ m}^3 \times 123,00 \text{ zł} = 56,58 \text{ zł}$

**Cena wywoławcza dla zadania 8: 263,32 zł brutto;**



### **Zadanie: 9**

**Stos 9** - wymiary: 6,70x3,20x2,00 m.

Objętość przestrzenna zgromadzonego drewna wynosi – **42,88 mp**. Ustalenie litej masy drewna ( $m^3$ ) uzyskuje się poprzez zastosowanie przelicznika  $mp/m^3$ . Dla dominujących w stosie gatunków i długości kłód wynosi – 0,57. Z uwagi na nierównoległe i niedopasowane ułożenie kłód powodujące zmniejszenie rzeczywistej masy drewna w stosie – do obliczeń przyjęto przelicznik 0,50.

Masa stosu po skorygowaniu:  $42,88 \text{ mp} \times 0,50 = \mathbf{21,44 \text{ m}^3}$

Szacunkowy udział masy poszczególnych gatunków w stosie przedstawia się następująco:

1. Dąb – 80 % -  $17,15 \text{ m}^3$
2. Olsza – 10 % -  $2,14 \text{ m}^3$
3. Robinia – 10 % -  $2,14 \text{ m}^3$

Udział poszczególnych sortymentów w stosie:

1. Db S2A –  $17,15 \text{ m}^3 \times 30\% = 5,15 \text{ m}^3 \times 350,00 \text{ zł} = 1802,50 \text{ zł}$
2. Db S4 -  $17,15 \text{ m}^3 \times 70\% \text{ zł} = 12,00 \text{ m}^3 \times 205,00 \text{ zł} = 2460,00 \text{ zł}$
3. Ol S4 –  $2,14 \text{ m}^3 \times 100\% = 2,14 \text{ m}^3 \times 186,00 \text{ zł} = 398,04 \text{ zł}$
4. Rb S4 –  $2,14 \text{ m}^3 \times 100\% = 2,14 \text{ m}^3 \times 186,00 \text{ zł} = 398,04 \text{ zł}$

**Cena wywoławcza dla zadania 9: 6 222,05 zł brutto;**

**Użyte w niniejszej wycenie skróty oznaczają:**

1. Js – jesion wyniosły i pensylwański,
2. Kl – klon sp.,
3. Md- modrzew,
4. Lp – lipa sp.,
5. Db – dąb sp.,
6. Rb – robinia akacjowa,
7. Wb – wierzba sp.,
8. Gb – grab,
9. Św – świerk,
10. Kszt – kasztanowiec,
11. Ol – olsza,

- 12. Brz – brzoza,
- 13. WD – drewno wielkowymiarowe,
- 14. S2 – drewno średniowymiarowe użytkowe stosowe,
- 15. S4 – grubizna opałowa.

### 3. Warunki przetargu:

- 1) Oferentem przetargu (Kupującym) może być osoba fizyczna, osoba prawna i jednostka organizacyjna nie posiadająca osobowości prawnej (posiadająca z mocy ustawy zdolność do czynności prawnych);
- 2) Przetarg podzielony jest na części opisane w pkt 2.
- 3) Oferent może złożyć oferty na wszystkie części wymienione w obwieszczeniu na każde z zadań oddzielnie.

### 4. Nie wymaga się wniesienia wadium;

### 5. Sposób, miejsce i termin składania ofert:

- 1) Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie osobiście w sekretariacie Powiatowego Zarządu Dróg w Puławach lub przesłać listem poleconym za pośrednictwem poczty lub kuriera nie później niż do dnia: 04.06.2024 r. do godziny 12:00 na adres: Powiatowy Zarząd Dróg w Puławach ul. Składowa 1A, 24-100 Puławy oznaczonej: „**Zakup drewna pochodzącego z wycinki drzew. Zadanie nr: .....**” :**Nie otwierać przed dniem: 04.06.2024 2024 r. przed godziną 12:30”**
- 2) Sprzedający oczekuje złożenia oferty na wzorze stanowiącym załącznik do niniejszego obwieszczenia;
- 3) Oferta powinna być złożona w formie pisemnej pod rygorem nieważności, sporządzona w języku polskim, czytelnie, w jednym egzemplarzu;
- 4) Przedmiotowy przetarg odbędzie się jawnie w dniu 04.06.2024 r. w siedzibie Sprzedającego o godzinie: 12:30;
- 6. Przetarg może się odbyć, chociażby wpłynęła tylko jedna oferta w zakresie każdego z zadań spełniająca warunki określone w niniejszym ogłoszeniu;
- 7. Przetarg składa się z części jawnej i niejawnej;
- 8. Część jawna przetargu odbywa się w obecności oferentów;
- 9. Sprzedającemu przysługuje prawo zamknięcia poszczególnych części przetargu bez wybrania którejkolwiek z ofert;
- 10. Przy wyborze oferty brana jest pod uwagę najwyższa zaoferowana cena dla poszczególnej części;
- 11. W przypadku wpłynięcia co najmniej dwóch ofert z taką samą ceną, Sprzedający wezwie Oferentów do złożenia dodatkowych pisemnych ofert;
- 12. Kupujący zobowiązany jest zapłacić cenę nabycia w ciągu 7 dni od daty otrzymania zawiadomienia o wyborze jego oferty, jako oferty najkorzystniejszej, najpóźniej w dniu podpisania umowy i przyjmuje do wiadomości, że niewpłacenie w ww. terminie kwoty, którą zaoferował w swojej ofercie spowoduje odstąpienie od zawarcia umowy i wybór kolejnej oferty bez przeprowadzania ich ponownej oceny; nr konta Sprzedającego na który należy wpłacić pieniądze: **Bank Spółdzielczy w Końskowoli nr 98 8741 0004 0007 7145 2000 0010.**

13. Wydanie przedmiotu sprzedaży nastąpi niezwłocznie po zaksięgowaniu kwoty nabycia na wskazanym w pkt. 12 koncie i po podpisaniu umowy;
14. Kupujący zobowiązuje się na własny koszt i własnym staraniem do niezwłocznego odbioru przedmiotu sprzedaży z Bazy Obwodu Drogowo Mostowego w Puławach przy ul. Składowej 20, najpóźniej w ciągu 7 dni roboczych od dnia zaksięgowania kwoty nabycia na wskazanym w pkt. 12 koncie na warunkach określonych w umowie.
15. Podpisanie umowy nastąpi w siedzibie Sprzedającego. Umowa w sprawie sprzedaży zostanie zawarta w oparciu o przepisy ustawy Kodeks cywilny;
16. Miejsce i termin, w który można obejrzyć przedmiot sprzedaży:  
Baza Obwodu Drogowo Mostowego w Puławach przy ul. Składowej 20 w dni robocze w godzinach: 09: - 13:00, po wcześniejszym telefonicznym uzgodnieniu;
17. Szczegółowe informacje można uzyskać pod nr tel. : tel. 81 886 34 56;

**DYREKTOR**  
*mgr inż. Anna Nizioł*

**Klauzula informacyjna z art. 13 ust. 1 i 2 RODO**

**w celu związanym z postępowaniem przetargowym na sprzedaż**

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „Rozporządzenie”, informuję, że:

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Powiatowy Zarząd Dróg w Puławach, ul. Składowa 1A, 24-100 Puławy, tel. 81 888-41-60, e-mail: [biuro@pzd.pulawy.pl](mailto:biuro@pzd.pulawy.pl)
2. W sprawach z zakresu ochrony danych osobowych może się Pani/Pan kontaktować z Inspektorem Ochrony Danych pod adresem e-mail: [biuro@pzd.pulawy.pl](mailto:biuro@pzd.pulawy.pl)
3. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez okres 5 pełnych lat kalendarzowych, licząc od 1 stycznia roku następnego po roku, w którym nastąpiło zakończenie sprawy (11 lat) na podstawie Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych.
4. Podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych jest art. 6 ust. 1 lit. c) ww. Rozporządzenia w związku z przepisami ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.). 6. Pani/Pana dane osobowe będą ujawniane osobom działającym z upoważnienia administratora, mającym dostęp do danych osobowych i przetwarzającym je wyłącznie na polecenie administratora, chyba że wymaga tego prawo UE lub prawo państwa członkowskiego. Pani/Pana dane mogą zostać przekazane podmiotom zewnętrznym na podstawie umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych - dostawcy usług poczty mailowej, strony BIP, dostawcy usług informatycznych w zakresie programów księgowo-ewidencyjnych.
5. Obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana dotyczących jest wymogiem ustawowym określonym w przepisach ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych związanym z udziałem w postępowaniu; konsekwencją niepodania danych jest brak możliwości udziału w postępowaniu.
6. Osoba, której dane dotyczą ma prawo do:
  - dostępu do treści swoich danych oraz możliwości ich poprawiania, sprostowania, ograniczenia przetwarzania,
  - w przypadku gdy przetwarzanie danych odbywa się z naruszeniem przepisów Rozporządzenia służy prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa.



7. Osobie, której dane dotyczą nie przysługuje:

- w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e Rozporządzenia prawo do usunięcia danych osobowych;
- prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 Rozporządzenia;
- na podstawie art. 21 Rozporządzenia prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c Rozporządzenia.

8. W przypadku gdy wykonanie obowiązków, o których mowa w art. 15 ust. 1-3 Rozporządzenia, wymagałoby niewspółmiernie dużego wysiłku, Administrator może żądać od osoby, której dane dotyczą, wskazania dodatkowych informacji mających na celu sprecyzowanie żądania, w szczególności podania nazwy lub daty postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

9. Skorzystanie przez osobę, której dane dotyczą, z uprawnienia do sprostowania lub uzupełnienia danych osobowych, o którym mowa w art. 16 Rozporządzenia, nie może skutkować zmianą wyniku postępowania ani zmianą postanowień umowy.

10. Wystąpienie z żądaniem, o którym mowa w art. 18 ust. 1 Rozporządzenia, nie ogranicza przetwarzania danych osobowych do czasu zakończenia postępowania.

11. Od dnia zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku gdy wniesienie żądania, o którym mowa w art. 18 ust. 1 Rozporządzenia, spowoduje ograniczenie przetwarzania danych osobowych zawartych w protokole i załącznikach do protokołu, Administrator nie udostępnia tych danych zawartych w protokole i w załącznikach do protokołu, chyba że zachodzą przesłanki, o których mowa w art. 18 ust. 2 Rozporządzenia.

12. W przypadku gdy wykonanie obowiązków, o których mowa w art. 15 ust. 1-3 Rozporządzenia, wymagałoby niewspółmiernie dużego wysiłku, Administrator może żądać od osoby, której dane dotyczą, wskazania dodatkowych informacji mających w szczególności na celu sprecyzowanie nazwy lub daty zakończonego postępowania o udzielenie zamówienia.

13. Skorzystanie przez osobę, której dane dotyczą, z uprawnienia do sprostowania lub uzupełnienia, o którym mowa w art. 16 Rozporządzenia, nie może naruszać integralności protokołu oraz jego załączników.

14. Ponadto informujemy, iż w związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych nie podlega Pan/Pani decyzjom, które się opierają wyłącznie na zautomatyzowanym przetwarzaniu, w tym profilowaniu, o czym stanowi art. 22 Rozporządzenia.



## OFERTA

.....

Nazwa (firma) oraz adres wykonawcy

Do Powiatowego Zarządu Dróg w Puławach

Ul. Składowa 1a, 24-100 Puławy

Ja niżej podpisany .....w odpowiedzi na  
 obwieszczenie o przetargu na sprzedaż drewna pochodzącego z wycinki drzew z pasów  
 drogowych administrowanych przez Powiatowy Zarząd Dróg w Puławach oferuję cenę:  
 (wpisanie oferowanej ceny oznacza złożenie oferty na daną część)

<b>Zadanie</b>	<b>Cena wywoławcza zł brutto</b>	<b>Cena oferowana zł brutto</b>
Zadanie nr 1	285,94	
Zadanie nr 2	267,78	
Zadanie nr 3	12 687,65	
Zadanie nr 4	1 340,18	
Zadanie nr 5	560,33	
Zadanie nr 6	2 816,92	
Zadanie nr 7	721,27	

Zadanie nr 8	263,32	
Zadanie nr 9	6 222,05	

Jednocześnie oświadczam, że:

- 1) Zapoznałem się z warunkami postępowania przetargowego określonymi w Obwieszczeniu o przetargu;
- 2) Akceptuję warunki udziału w ww. postępowaniu;
- 3) Zapoznałem się ze stanem faktycznym przedmiotu sprzedaży;
- 4) Zapoznałem się i akceptuję treść umowy;
- 5) Uważam się za związanego niniejszą ofertą przez okres 30 dni;

..... dnia .....

.....

(czytelny podpis)

**WZÓR PROTOKOŁU ZDAWCZO ODBIORCZEGO**

drewna pochodzącego z wycinki drzew z pasów drogowych administrowanych przez Powiatowy  
Zarząd Dróg w Puławach zmagazynowanego na bazie Obwodu Drogowo Mostowego przy  
ul. Składowej 20 w m. Puławy

Wydanie przedmiotu sprzedaży dla części ..... nastąpiło dnia: .....

Osoba uprawniona do wydania przedmiotu sprzedaży – Pan .....

Zdający: .....

Odbierający: .....



### UMOWA SPRZEDAŻY (WZÓR)

Zawarta w dniu ..... pomiędzy Powiatem Puławskim z siedzibą ul. Aleja Królewska 19, 24-100 Puławy posiadającym NIP: 716-26-57-633 w imieniu, którego działa Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Puławach z siedzibą ul. Składowa 1A, 24-100 Puławy – p. Anna Nizioł, zwanym dalej Sprzedającym, a ..... zamieszkałym, PESEL: ..... zwanym dalej Kupującym, o następującej treści:

#### § 1

Sprzedający oświadcza, że:

- 1) jest właścicielem przedmiotu sprzedaży;
- 2) przedmiot sprzedaży jest wolny od wad prawnych oraz praw osób trzecich oraz, że nie toczy się wobec niego żadne postępowanie, a nadto, że nie stanowi on przedmiotu zastawu bądź zabezpieczenia.

#### § 2

Sprzedający przenosi na Kupującego własność rzeczy stanowiącej przedmiot niniejszej umowy tj. drewno stanowiące część ..... obwieszczenia, wg przepisów Kodeksu cywilnego za cenę zł ..... brutto, słownie:  
.....

#### § 3

Kupujący oświadcza, że:

- 1) dokonał sprawdzenia przedmiotu umowy;
- 2) przed zawarciem umowy dokonał oględzin przedmiotu umowy;
- 3) znany jest mu stan przedmiotu umowy i nie wnosi żadnych zastrzeżeń i uwag oraz oświadcza, że nie będzie z tego tytułu występował z roszczeniem do Sprzedającego;

#### § 4

1. Wydanie przedmiotu sprzedaży nastąpi przez Sprzedającego na rzecz Kupującego niezwłocznie po zapłaceniu ustalonej ceny nabycia i po podpisaniu niniejszej umowy.
2. Kupujący zobowiązuje się do niezwłocznego odbioru na własny koszt i własnym staraniem (tj. własny załadunek i transport) przedmiotu sprzedaży z Bazy Obwodu Drogowo Mostowego ul. Składowa 20, 24-100 Puławy, najpóźniej w ciągu 7 dni roboczych od dnia spełnienia warunków wydania określonych w ust. 1.
3. Z chwilą wydania przedmiotu umowy na rzecz Kupującego przechodzą wszelkie prawa i obowiązki związane z przedmiotem niniejszej umowy.

§ 5

Wszelkie koszty związane z realizacją umowy obciążają Kupującego.

§ 6

Wszelkie zmiany umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności.

§ 7

W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową zastosowanie mają obowiązujące w tym zakresie odpowiednie przepisy Kodeksu cywilnego.

§ 8

Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron.

.....  
Sprzedający

.....  
Kupujący

